DECRETO Nº 9895/2012
Revoga os Decretos que concederam Gratificação pelo exercício de Docência em Classe Especial aos servidores municipais.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º REVOGA os Decretos que concederam Gratificação pelo exercício de Docência em Classe Especial aos servidores municipais abaixo relacionados, a partir de 31 de dezembro de 2012.

	Matrícula
	Nome
	Revoga-se o Decreto

	4197-1
	Derci Ivanir Baggio
	7973/2010

	2038-1
	Marita de Cassia Cazella
	7975/2010

	2038-2
	Marita de Cassia Cazella
	7976/2010

	10630-2
	Nelci Block
	9163/2012

	13186-1
	Rosane Rodrigues de Campos
	7974/2010

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 31 de dezembro de 2012.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e doze, 52º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Altamir Adão Constantino

Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas